
 

          REPUBLIKA   HRVATSKA 

     KARLOVAČKA  ŽUPANIJA                                                    

          OPĆINA DRAGANIĆ  

           OPĆINSKO VIJEĆE 

 

     KLASA:   400-01/18-01/12 

     URBROJ: 2133/08-01-18-1 

     Draganić,  29. studenoga  2018. g. 

 

 

Na temelju članka 39. stavka 2. i članka 43. Zakona o proračunu („Narodne Novine“ 

87/08, 136/12 i 15/15), te članka 32. Statuta Općine Draganić  („Glasnik Karlovačke 

Županije“ broj  18/13,  59/13 i  6/18) („Glasnik Općine Draganić“ broj 4/15), Općinsko vijeće 

Općine Draganić na  10.  sjednici, održanoj 29. studenoga 2018. g., donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju 2. izmjena i dopuna  

Proračuna Općine Draganić za  2018. g. 

 
 

Članak 1. 

 

 Prihvaćaju se 2. izmjene i dopune Proračuna Općine Draganić za 2018. g. 

 

 

Članak 2. 

 

 2. Izmjene i dopune Proračuna Općine Draganić za 2018. g., sastavni su dio ove 

Odluke. 

 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog  dana od dana objave u Službenom glasilu Općine 

Draganić - Glasniku Karlovačke Županije a primjenjuje se od 01. 01. 2018. g.  

 

 

                                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća      

 

                                    Davor Grdošić, dr. med., spec. ortoped 

 

 

1. Ured Državne uprave u KŽ  

2. Objava – Glasnik Karlovačke županije 

3. Dokumentacija 

4. Pismohrana 

 


